
   

2020 年 4 月 7 日 

お取引先様各位 

株式会社共同紙販ホールディングス 

代表取締役社長 郡司 勝美 

 

 

営業自粛のお知らせ 
― 新型コロナウイルス感染予防措置 ― 

 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、この度の政府による「緊急事態宣言」を受けまして、下記のとおり首都

圏事業所及び大阪支店、福岡支店の営業活動を縮小することといたします。 

 お取引先様には、暫くの間ご不便をおかけすることになりますが、関係各位の

安全確保を最優先とし、感染状況や行政指導等に従い今後の対応を検討してま

いります。何卒ご賢察賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

【期間】 

2020 年 4 月 8 日（水） ～ 当面の間 

 （通常営業再開は状況を見て判断させていただきます） 

 

【対象事業所】 

・本社（東京都台東区）：本店洋紙本部、本店情報用紙本部、業務本部 

 ・北関東支店（埼玉県深谷市） 

 ・関東流通㈱（埼玉県戸田市） 

 ・大阪支店（大阪府東大阪市） 

 ・福岡支店（福岡県福岡市） 

 

【お問い合わせ】 

  一部在宅勤務を行っていますので、業務に支障をきたす場合があることをご

了承のうえ、お問い合わせは、弊社担当者あてメール又は携帯電話にご連絡

いただきますようお願い申し上げます。 

 

以 上 


